
 
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 
РІШЕННЯ 

 

від **  серпня  2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№**/2021 

  

Про готовність закладів освіти  
до 2021/2022 навчального року 
  

  Керуючись  Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про охорону дитинства», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 
дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про забезпечення санітарного 
та епідемічного благополуччя населення», постановою Головного державного 
санітарного лікаря України від 30.07.2020 року №42 «Про затвердження 
Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів у 
закладах освіти в період карантину в зв’язку поширенням коронавірусної 
хвороби (COVID-19) та з метою забезпечення організованої роботи закладів 
освіти та дитячої школи мистецтв Нижньовербізької сільської ради у 2020-2021 

навчальному році, виконавчий комітет сільської ради  

в и р і ш и в: 
 
1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту, культури, 
туризму взяти до відома . 

2. Стан готовності  закладів освіти  сільської ради до 2021/2022 навчального 
року вважати задовільним (звіт додається). 

  3. Відділу освіти, молоді та спорту, культури, туризму Нижньовербізької 
сільської ради забезпечити: 
      -  контроль за організацію умов , які відповідають сучасним вимогам 
розвитку освіти та забезпечують якісне проведення освітнього процесу; 
     -  забезпечення додержання вимог санітарного законодавства при здійсненні 
освітнього процесу та  під  час  перебування  здобувачів освіти   у  групах 
продовженого дня та на заняттях гуртків;    

     - дотримання належного стану безпеки здобувачів освіти та вихованців. 

4. Відповідальність за організацію освітнього процесу у 2021/2022 навчальному 
році покласти на керівників закладів освіти. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  сільського  голови 
з питань  діяльності виконавчих  органів  ради  О. Олексюк. 
 

Сільський голова                           Ярослав М’ЯКУЩАК   
 


